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Myresjökök utmanar med färdigpaketerade kök 

Nu utmanar Myresjökök köksbranschen. Lagom till sommaren släpper Myresjökök ett 
nytt färdigpaketerat kök som är helt komplett. Myresjökök vill förenkla den 
tidskrävande processen att välja kök och gör det extremt enkelt, snabbt och billigt att 
köpa ett nytt kök. 

Myresjökök tar ett nytt grepp i en traditionell bransch med att introducera ett koncept som 
ska underlätta valet och köpet av ett kök. SommarstugeköketTM** är ett komplett 
färdigpaketerat kök som levereras med färdigmonterade stommar från 14 900 kr. Köket 
inkluderar stommar, luckor, inredning, handtag, bänkskiva, diskbänk och blandare. Ett 
vitvarupaket går att köpa till för ytterligare 14 900 kr. 

- Inför semestern ser köksförsäljningen en naturlig nedgång. Därför utmanar vi 
branschen och oss själva med Sommarstugeköket, och hoppas att kunna vända på 
denna trend, säger Mikael Ek, marknadsstabschef på Myresjökök. 

Var femte svensk äger en sommarstuga och spenderar i genomsnitt 18 000 kr per år på 
renovering och underhåll. I genomsnitt tillbringar fritidshusägare närmare sju veckor i sitt 
fritidshus på ett år*. 

- Man ska inte behöva ägna semesterdagar åt att välja och bygga om sitt sommarkök, 
och inte heller behöva vänta länge på leveransen. Enkelt och snabbt ska det vara, så 
att man kan ägna semestern åt andra aktiviteter, säger Mikael Ek. 

Sommarstugeköket levereras med färdigmonterade stommar och luckor och med 
inredningen på plats. Fördelarna är uppenbara: dels sparar man in tid på monteringen, dels 
kan man vara säker på att alla skåp är absolut raka. Alla Sommarstugeköken är 
Svanenmärkta och har en funktionsgaranti på 10 år.  

Sommarstugeköket finns i tre olika varianter: Saltö (14 900 kr), Utö Ljus Ek (16 600 kr) och 
Läckö Vit (17 900 kr) och finns i standarmått och fast planlösning. Sommarstugeköket finns 
endast under en begränsad period och sista beställningsdag är den 31 maj 2010. 

*Enligt en undersökning av Synovate Sveriges Internetpanel 2007. 
**Myresjökök har TM på Sommarstugeköket. 
 
Pressbild finns att ladda ner på: http://bildbank.myresjokok.se 

 
För mer information, kontakta: 
Mikael Ek, marknadsstabschef, Myresjökök 
Telefon: 0703-05 57 62 eller 0476-557 62, e-post: mikael.ek@myresjokok.se 
www.myresjokok.se 



 
För bilder och priser, kontakta: 
Livia Podestá, Prat PR  
Telefon: 0734-35 27 07 eller 08-545 152 34, e-post: livia.podesta@prat.se 
 
 
Myresjökök ingår idag i Europas största kökskoncern, Nobia, som omsätter strax över 16 miljarder kronor. 
Svenskheten i design och kvalitet är fundamental, samtidigt som den internationella företagsmiljön gör att 
verksamheten tidigt nås av influenser från kontinenten. Myresjökök är den tredje största samarbetspartnern till 
svensk bygghandel och marknadsledande leverantör för svenskt flerbostadsbyggande. Företaget startades 1946 i 
Älmhult, där tillverkning sker och företaget fortfarande är placerat. Myresjökök levererar årligen över 15 000 nya 
Myresjökök till svenska konsumenter. 


